
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 26.09.2024 г. № 2324  
 

О внесении изменения в постановление администрации городского округа 

Солнечногорск Московской области от 2 сентября 2020 года № 1645                          

«О создании Комиссии по формированию итогов оценки эффективности 

налоговых расходов городского округа Солнечногорск Московской области» 

 

Руководствуясь статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  

постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 года № 796                

«Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской 

Федерации и муниципальных образований», постановлением Правительства 

Московской области от 15 октября 2019 года № 719/36 «Об образовании Комиссии                            

по формированию итогов оценки эффективности налоговых расходов Московской 

области, об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов 

Московской области и оценки налоговых расходов Московской области и Положения 

о Комиссии по формированию итогов оценки эффективности налоговых расходов 

Московской области», постановлением администрации городского округа 

Солнечногорск Московской области от 13 мая 2020 года № 821 «Об утверждении 

Порядка формирования перечня налоговых расходов городского округа 

Солнечногорск Московской области и оценки налоговых расходов городского округа 

Солнечногорск Московской области», Уставом городского округа Солнечногорск 

Московской области, в связи с кадровыми изменениями в администрации городского 

округа Солнечногорск Московской области, администрация городского округа 

Солнечногорск Московской области постановляет: 

 

1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению администрации 

городского округа Солнечногорск Московской области от 2 сентября 2020 года                  

№ 1645 «О создании Комиссии по формированию итогов оценки эффективности 

налоговых расходов городского округа Солнечногорск Московской области», 

изложив его в новой редакции (приложение).  

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации 

городского округа Солнечногорск Московской области от 8 августа 2022 года № 1450 

«О внесении изменения в постановление администрации городского округа 



Солнечногорск Московской области от 2 сентября 2020 года № 1645 «О создании 

Комиссии по формированию итогов оценки эффективности налоговых расходов 

городского округа Солнечногорск Московской области». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания. 

4. Управлению информационной политики администрации городского округа 

Солнечногорск Московской области опубликовать настоящее постановление                       

в газете «Сенеж» и разместить на официальном сайте администрации городского 

округа Солнечногорск Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: SOLREG.RU. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                          

на первого заместителя Главы городского округа Солнечногорск Н.В. Минаева. 

Глава городского округа 

Солнечногорск                                                                                       К.А. Михальков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению 

                                                                                администрации городского округа 

                                                                                Солнечногорск 

                                                                                от 26.09.2024 г. № 2324 
 

                                                                                                  Приложение 1 

                                                                                 к постановлению 

                                                                                 администрации городского округа 

                                                                                 Солнечногорск 

                                                                                 от 02.09.2020 г. № 1645 

 

СОСТАВ 

КОМИССИИ ПО ФОРМИРОВАНИЮ ИТОГОВ 

ОЦЕНКИ ЭФФЕКТИВНОСТИ НАЛОГОВЫХ РАСХОДОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Председатель комиссии: 

Первый заместитель Главы городского 

        округа Солнечногорск                                                                           Минаев Н.В.       

 

        Заместитель председателя комиссии: 

        Начальник отдела экономического развития, мобилизации  

        доходов и муниципальных услуг администрации городского  

        округа Солнечногорск                                                                           Степанянц Н.Н.                                                               

 

        Секретарь комиссии: 

        Заместитель начальника отдела экономического развития, 

        мобилизации доходов и муниципальных услуг администрации  

        городского округа Солнечногорск                                                       Самарцева А.В. 

 

       Члены комиссии: 

 

        И.о. председателя Комитета по управлению имуществом  

        администрации городского округа Солнечногорск                           Павлова С.А. 

         

        Начальник Финансового управления 

        администрации городского округа Солнечногорск                           Баркова И.А.     

 

        Начальник Правового управления 

        администрации городского округа Солнечногорск                           Галабурда М.А. 

 

        Заместитель начальника Управления – начальник отдела 

        промышленности, инвестиций и инноваций Управления  

        промышленности, инвестиций и туризма администрации  

        городского округа Солнечногорск                                                        Лукин А.В. 

        

        Начальник ИФНС по г. Солнечногорску 

        Московской области (по согласованию)                                             Симакова Н.П. 

                                                                                       
 


